

Lucrari de imbracare a podelelor

I.D.: 62880405

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	45432130-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 210,65 RON - 210,65 RON

Descriere: 1,1 COVOR PVC TARASAFE ULTRA mp 80.00 18.00 90.00 7,200.00 1,2 CORDON SUDURA ml 50.00 0.40 2.00 100.00 1,3 ADEZIV ACRILIC kg 32.00 3.50 17.50 560.00 1,4 ADEZIV NEOPRENIC kg 10.00 7.20 36.00 360.00 1,5 PROFIL SCAFA ml 30.00 1.10 5.50 165.00 1,6 PROFIL TERMINATIE ml 30.00 1.10 5.50 165.00 1,7 AMORSA PRIMER G kg 20.00 5.50 27.50 550.00 1,8 ULTRAPLAN ECO 20 kg 442.00 0.72 3.60 1,591.20 Total materiale: 10,691.20 2 Manopera U/M Cant. PU [eur] PU [lei] Valoare [lei] 2.1 DECOPERTARE mp 68.00 2.50 12.50 850.00 2.2 TURNARE SAPA AUTONIVELANTA mp 68.00 3.40 17.00 1,156.00 2.3 MONTAJ COVOR PVC IN SCAFA mp 71.27 6.50 32.50 2,316.28 Total manopera: 4,322.28 Total Gen. lei [ex TVA] 15,013.48
